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AquaClean Czyszczenie piekarnika za pomocą pary wodnej. 
Rozmiękcza zaschnięte zabrudzenia w komorze 
piekarnika, co ułatwia ich usunięcie.

AssistedCooking Wybierz potrawę, a piekarnik dostosuje właściwy 
program i czas. Można zapisać własne ustawienia 
oraz najlepsze przepisy dodać do ulubionych.
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CombiQuick Piekarnik kompaktowy z funkcją mikrofali.

Connectivity Łączność piekarnika z Wifi oraz możliwość sterowania
z aplikacji MyElectrolux. Wybierz przepis a piekarnik 
dostosuje do niego wszystkie ustawienia. Możliwość 
zdalnego ustawienia, regulacji czasu oraz temperatury.
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CookView Piekarnik wyposażony w wewnętrzną kamerę.
Dzięki łączności Wi-Fi, pozwala zdalnie śledzić postęp 
pieczenie na ekranie telefonu, bez potrzeby otwierania 
drzwi. Z pomocą aplikacji MyElectrolux można 
regulować czas i temperaturę pieczenia oraz korzystać 
z przepisów i naszych inspiracji.

EasyEntry Specjalnie wyprofilowane drabinki ułatwiają wkładanie 
i wyjmowanie z nich blach. Dzięki przemyślanej 
konstrukcji ich ponowne wsunięcie do środka jest teraz 
znacznie łatwiejsze.
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Safe to Touch Drzwi piekarnika są wykonane z wielowarstwowego 
szkła i pokryte odbijającą ciepło powłoką, dzięki 
czemu pozostają bezpieczne w dotyku.

SenseCook Piekarnik z termosondą monitoruje temperaturę 
wnętrza potrawy, bez ryzyka niedopieczenia czy 
przepieczenia. Gdy potrawa jest gotowa, sygnalizuje 
zakończenie pieczenia i wyłączy piekarnik.

SoftClosing Drzwi piekarnika z mechanizmem Soft Closing 
zamykają się płynnie i bezgłośnie, aby zatrzymać
w środku najlepszy smak potraw.

Smart Kitchen My Electrolux Kitchen to aplikacja, dzięki której  łatwo 
uruchomisz i zarejestrujesz swoje urządzenie. Działa 
ona również jako rozszerzenie urządzenia, pomagając 
w zdalnym monitorowaniu i sterowaniu jego funkcjami, 
a także w korzystaniu z ulubionych przepisów.
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SteamCrisp Piekarnik z tradycyjnym pieczeniem wzbogacony
o parę. To idealne rozwiązanie do pieczenia mięs, 
zapiekanek, pieczywa, ciast, a także odgrzewania 
potraw bez ryzyka wysuszenia. Dodatek pary 
poprawia smak i konsystencję.
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SteamBake Wielofunkcyjny piekarnik, przystosowany do tego, żeby 
w bezpieczny i prosty sposób wytworzyć w nim dodatek 
pary. Na dnie komory znajduje się wgłębienie na wodę, 
a pod nią specjalna grzałka, która powoduje, że woda 
momentalnie zamienia się w parę. Dzięki parze piekarnik 
zyskuje idealną wilgotność wspomagającą wyrastanie 
ciasta. Gorące powietrze zapewnia równocześnie 
idealnie chrupiącą skórkę.

SteamBoost Wielofunkcyjny piekarnik parowy umożliwia 
wykorzystanie pary na trzech różnych poziomach.
Dwie opcje łączą parę i konwencjonalne ogrzewanie, 
tworząc warunki do wypieku idealnego chleba
lub przygotowywania mięsa, a trzecia opcja 
wykorzystuje 100%  pary, aby perfekcyjne ugotować 
rybę lub warzywa.

Steamify Funkcja Steamify® wyręczy Cię w sterowaniu 
ustawieniami piekarnika parowego. Wystarczy tylko 
określić temperaturę w jakiej przewidziane jest 
pieczenie. Piekarnik automatycznie dobierze 
optymalną ilość pary oraz dostosuje pozostałe 
parametry pracy, aby uzyskać pożądany rezultat.

SteamPro Wielofunkcyjny piekarnik z pieczeniem na parze ciast, 
mięsa. Duszeniem na parze, delikatnnym parowaniu 
warzyw i ryb a także gotowaniu metodą sous vide.
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SurroundCook System cyrkulacji powietrza w połączeniu z dużą
mocą nagrzewania zapewnia równomierny rozkład 
temperatury w komorze piekarnika. Równomierne 
pieczenie nawet na 3 poziomach jednocześnie.

TouchOpen Mechanizm delikatnego otwierania zapewnia łatwy 
dostęp do przygotowywanych potraw. Drzwiczki 
odtwierają po naciśnięciu przycisku.
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ActiveTouch Sterowanie ActiveTouch automatycznie wykrywa 
obecność naczynia, podświetlając właściwe pole
i jego sterowanie mocą, co ułatwia obsługę.

Breeze Po zakończeniu gotowania, okap przez 60 minut 
bezgłośnie, cyrkuluje powietrze zapewniając jego 
świeżość.
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Bridge Funkcja Bridge umożliwia łączenie dwóch pól grzejnych 
w jedno większe. Idealne rozwiązanie do dużych naczyń 
lub grillowania, zapewniające swobodę gotowania.

DirectTouch Błyskawiczne i proste sterowanie panelem. Szybka
i intuicyjna regulacja mocy za pomocą suwaka.
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EcoTimer Eco Timer pozwala efektywnie korzystać z zasobów 
energetycznych. Jego ustawienie wyłącza moc grzejną 
płyty odpowiednio wcześniej przed ustawionym 
czasem wyłączenia. Dzięki temu ciepło pozostałe 
zostaje zużyte w ostatnich minutach gotowania.

Flexi-Power Funkcja elastycznego zarządzania mocą Flexi-Power 
pozwala na instalację płyty nawet w starym 
budownictwie. Wystarczy ustawić moc płyty w zakresie 
od 1500 W do 7200 W i wybrać zasilanie z 1 lub 2 faz.
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FlexiBridge Duża strefa gotowania z  4 segmentami, które można 
łączyć w 3 różne konfiguracje.

Hob2Hood Płyta włącza okap i steruje nim automatycznie
w zależności od intensywności gotowania za pomocą 
wiązki podczerwieni. Skuteczna opcja aby utrzymać 
kuchnię wolną od pary wodnej i oparów.

Lock Opcja która zabezpiecza wszystkie ustawienia do 
czasu jej wyłączenia przez użytkownika. Uniemożliwia 
przypadkową zmianę ustawień przy np. usuwaniu 
zabrudzeń. 

Infinite Płyta będzie dostosowywała powierzchnię grzewczą 
do wielkości użytego garnka. Dzięki temu można 
używać naczyć o różnym kształcie i wielkości na 
dowolnym polu.
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PowerBoost Funkcja PowerBoost, uruchamia tryb szybkiego 
podgrzewania. To idealny sposób na szybkie
zagotowanie wody, a także rozgrzanie garnka lub patelni.
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OptiFix Intuicyjna, szybka instalacja płyty. Dzięki specjalnym 
sprężynom, ogranicza się tylko do włożenia płyty
w wycięty otwór. Przewód zasilający fabrycznie 
zainstalowany przy płycie.

Pauza Wstrzymanie gotowania jednym dotknięciem. 
Ogranicza wszystkie strefy do trybu "trzymaj ciepło"
w przypadku przerwania gotowania.

PowerSlide Jeśli podczas gotowania konieczna będzie szybka
i częsta zmiana temperatury gotowania użyj 
PowerSlide. Przesuwaj naczynie nie zmieniając mocy 
ustawień, korzystajac z trzech predefiniowanych 
ustawień temperatury: wysokiej , średniej i niskiej.

SenseBoil Płyta rozpoznaje moment zagotowania wody
i automatycznie redukuje moc. Można spokojnie skupić 
się na innych przygotowania, mając gwarancję, że na 
płycie nic nie wykipi.

SenseFry SenseFry daje pewność, że dania będą usmażone 
równomiernie. Możliwość wyboru stopnia wysmażenia, 
przez cały czas będzie utrzymywana odpowiednia 
temperatura.
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SlimFit Najpłytsza płyta indukcyjna, pasująca do każdej 
kuchnii. Można ją zamontować w blacie nawet 12mm. 
Instalacja jest błyskawiczna a dzięki platformie SlimFit, 
istnieje możliwość zastąpienia dowolnej płyty 
elektrycznej i gazowej płytą indukcyjną.
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SensePro Płyta z bezprzewodową termosondą, która mierzy 
temperaturę wnętrza potrawy, komunikując się z płytą. 
W ten sposób można gotować, smażyć, dusić
i gotować SousVide

SilenceTech Wydajne i ciche oczyszczanie powietrza. 

Timer Timer na każdym polu umożliwia ustawienie czasu 
gotowania, co znacznie ułatwia przygotowywanie 
posiłków.
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AirDry Technologia AirDry wykorzystuje naturalny przepływ 
powietrza w końcowej fazie suszenia dzięki czemu
jest ono do trzech skuteczniejsze niż w tradycyjnych 
urządzeniach. Pod koniec cyklu drzwi otwierają się
na szerokość 10 cm, aby zapewnić obieg powietrza
i doskonały efekt suszenia.

AutoSense Program Auto z inteligentnym czujnikiem podczas 
każdego cyklu zmywania dostosowuje zużycie wody
i energii do wielkości wsadu i stopnia zabrudzenia 
naczyń.
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Beam on Floor Wyświetlacz podłogowy Beam on Floor to sposób na 
zapewnienie ciszy i spokoju w  kuchni.  Nasza zmywarka 
informuje o swoim stanie, wyświetlając kolorową kropkę 
na podłodze.  Po zakończeniu programu pojawia się.
zielona wiązka światła.
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Z
M

Y
W

A
R
K

I

ComfortLift ComfortLift to pierwsza na świecie zmywarka 
posiadająca podnoszony dolny kosz na ergonomiczną 
wysokość . Użytkownik zyskuje łatwy i wygodny dostęp 
do wszystkich naczyń zarówno podczas wkładania , 
jak i wyjmowania ich ze zmywarki.

Dual Spray Dwa rotacyjne ramiona spryskujące sprawiają, że 
woda jest równomiernie rozprowadzana po cełej 
komorze i dociera do każdego zakątka zmywarki.

ELECTROLUX.PL

Ecometer Wskaźnik ECOMETER pokazuje, w jaki sposób wybór 
programu wpływa na zużycie wody i energii. Im więcej 
świeci się pasków, tym niższe jest zużycie.

ExtraHygiene Funkcja ExtraHygiene zapewnia najlepszy efekt higieniczny 
dzięki utrzymywaniu przez co najmniej 10 minut temperatury 
65-70°C podczas ostatniej fazy płukania.

FlexiLift Regulowany górny kosz. Ułtawia załadunek większych 
talerzy czy garnków.

GlassCare Opcja ta zapobiega gwałtownym zmianom 
temperatury zmywania w ramach wybranego 
programu i obniża ją do wartości 45 °C. Zapobiega
to uszkodzeniu zwłaszcza szklanych naczyń.

ExtraPower ExtraPower zapewnia lepsze efekty zmywania w ramach 
wybranego programu. Opcja ta powoduje podniesienie 
temperatury i wydłużenie czasu zmywania.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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MaxiFlex Zmywarki z trzecim koszem MaxiFlex oznaczają dużo 
więcej swobody załadunku. W szufladzie znajduje się 
miejsce na sztućce ale i duże przybory kuchenne.
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GlassHolder Delikatne podtrzymanie nawet najwyższych kieliszków 
w dolnym koszyku.

MachineCare Program konserwacyjny Machine Care zapewniający 
efektywną pracę urządzenia. Program usuwa tłuszcz i 
kamień z wnętrza urządzenia, w efekcie zapewniając 
idealne efekty zmywania za każdym razem.

PerfectFit Przesuwne zawiasy PerfectFit bardzo ułatwiają instalację 
zmywarki. Umożliwiają dostosowanie do dowolnej 
wysokości wnęki i eliminują konieczność przycinania 
cokołu. Dzięki temu możesz mieć pewność, że urządzenie 
będzie doskonale pasować do Twojej kuchni.

QuickSelect QuickSelect to proste, szybkie i intuicyjne sterowanie 
zmywarką. Wybierz czas i dodatkowe opcje,
a zmywarka zajmie się resztą.

QuickSelect
Connectivity

Dzięki aplikacji MyElectroluxKitchen możesz sterować 
zmywarką za pomocą telefonu. Aplikacja powiadomi 
Cię o konieczności przeprowadzenia konserwacji 
urządzenia oraz pokaże informacje na temat zużycia 
energii oraz wody, aby na bieżąco kontrolować 
parametry, a tym samym być bardziej eko.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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SoftGrip Uchwyty SoftGrip zapewniają delikatne utrzymanie 
kieliszków i szklanek.
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SatelliteClean Satelitarne ramię spryskujące zmywarki gwarantuje 
idealną czystość każdego ładunku naczyń. 
Technologia zapewnia nawet trzykrotnie 
skuteczniejsze spryskiwania wodą w porównaniu
ze standardowym rozwiązaniem.

SoftSpike Silikonowe kolce SoftSpikes stabilizują wysokie
szklanki zabezpieczając je przed uszkodzeniem
i zarysowaniami.

Time Beam Wyświetlacz TimeBeam informuje na bieżąco
o postępach cyklu zmywania. Wyświetla potrzebne 
informacje a podłodze pod urządzeniem.
Dzięki czemu wiadomo, ile jeszcze pozostało
czasu do końca zmywania.

Waterfall Nowy zraszacz sufitowy który  sprawia, że woda 
dociera do każdego kąta trzeciego kosza, 
zapewniając idealną czystość wszystkim sztućcom
i akcesoriom kuchennym.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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ActionFreeze Funkcja szybkiego zamrażania Action Freeze pozwala 
na zachowanie smaku potraw oraz własności witamin.

Cooling 360 Technologia to polega na aktywnej cyrkulacji 
powietrza które jest wdmuchiwane przez kanały 
umieszczone na tylnej ścianie lodówki dodatkowo 
metalowa tylna ścianka powoduje szybsze 
przywracanie temperatury po otwarciu drzwi.
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Customflex Wnętrze drzwi lodówki jest wyposażone w przenośne 
pojemniki różnej wielkości które pozwalają dowolnie 
zaadoptować przestrzeń na drzwiach do swoich 
potrzeb

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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Flexi Shelf Szklana pólka składana w połowie na dwie częsci
- dzieki niej możemy umieścić nawet wysokie produkty 
czy butelki

FreshBox Strefa FreshBox, dedykowana do przechowywania 
szczególnie delikatnych produktów jak mięso czy ryby, 
optymalnych warunkach, z obniżona temperaturą.
Dzięki temu produkty dłużej pozostają naturalnie świeże.
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Holiday Funkcja Holiday dla zminimalizowania zużycia energii 
podczas długiej nieobecności, pozwala uniknąć pleśni 
i brzydkich zapachów

Multiflow System ten gwarantuje wydajny przepływ powietrza wokół 
żywności na każdej półce, utrzymując w chłodziarce 
równomierny poziom wilgotności i temperatury.

MultiSpace Chłodziarka MultiSpace jest wyższa niż standardowe 
urządzenia, dzięki czemu oferuje więcej miejsca na 
przechowywanie produktów. Wiele praktycznych rozwiązań 
pozwala dostosować dostępną przestrzeń, aby lepiej 
odpowiadała bieżącym potrzebom użytkownika.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX



C
H

ŁO
D

N
IC

TW
O

Twintech No Frost Dwa niezależne obiegi chłodzenia w chłodziarce
i zamrażarce co w praktyce oznacza stabilną 
temperature i odpowiedni poziom wilgotności.
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NaturaFresh Temperatura w innowacyjnej strefie NaturaFresh stale 
utrzymuje się na poziomie nieco powyżej 0°C
– optymalnie wypośrodkowanym lodówką a zamrażarką. 
W strefie NaturaFresh dostępne są dwie niezależne 
szuflady o różnych poziomach wilgotności. W dolnej 
szufladzie panuje wyższa wilgotność – idealna do 
przechowywania owoców i warzyw, aby zachować ich 
najlepsze właściwości. Natomiast górna szuflada jest 
przeznaczona do przechowywania mięsa, ryb i drobiu.

SpinView Obrotowa półka dzieki której mamy łatwy dostęp
do produktów stojacych głebiej

TempAlert Jeśli temperatura wewnątrz wzrośnie, musisz
o tym wiedzieć zanim będzie za późno. TempAlert 
powiadomi Cię o tym za pomocą światełka 
ostrzegawczego oraz sygnału dźwiękowego.
Zrelaksuj się, gdy Twoje produkty będą narażone
na niebezpieczeństwo od razu się o tym dowiesz.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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AutoDose Inteligentne czujniki systemu AutoDose precyzyjnie określają 
potrzebną dawkę detergentu i płynu zmiękczającego 
na podstawie rzeczywistego rozmiaru wsadu.

ColourCare System ten oczyszcza wstępnie wodę
z mikroelementów a nastepnie delikatnie pierze
w niskiej temperaturze.
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Conectivity Aplikacja My Electrolux Care umożliwia zdalne 
sterowanie urządzeniami piorącymi za pomocą 
urządzeń mobilnych.

Fresh Scent Odświeżanie parowe połaczone z zapachem - para 
jest wytwarzana wewnątrz bębna z praniem i nigdy
nie przekracza 40 stopni.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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Outdoor Specjalny program w pralkach i suszarkach dedykowany 
do ubrań sportowych i funkcyjnych - pozwala przywrócić 
wodoodporność w znacznym stopniu.

Pauza & Add Możliwość wstrzymania cyklu prania aby dodać 
zapomniane rzeczy o ile poziom wody nie dosięga
do krawędzi otworu załadunkowego.

ELECTROLUX.PL

PerfectCare Nowa seria pralek i suszarek Electrolux łącząca
w sobie zbiór pionierskich rozwiązań w zakresie 
pielegnacji ubrań.

Program
Antyalergiczny
z parą

Program usuwa mikroorganizmy dzięki fazie prania
w której przez kilka minut utrzymuje się temperatura 
powyżej 60 stopni C. Z odzieży zostają usunięte 
bakterie i alergeny zapewniając higieniczne i delikatne 
czyszczenie.

SoftPlus System wstępnego, równomiernego nasączania ubrań, 
to tak jakby każde włókno poddawane było procesowi 
prania i płukania.

Sensicare System ten dostosowuje parametry cyklu prania do 
ładunku, aby zapobiec zbyt długiemu praniu ubrań. 
Dzięki temu dłużej zachowują one swój atrakcyjny 
wygląd.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX
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UltraCare System wstępnego mieszania detergentu z wodą
w celu efektywniejszego prania.
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SteamCare System ten kończy proces prania delikatnym 
prasowaniem parą co powoduje rozluźnienie
się włókien, Dzięki czemu o 1/3 redukujemy ilość 
zagnieceń i skutecznie zmniejszamy ilość 
koniecznego prasowania.

TimeManager 4 poziomowy Time Manager pozwala skrócić czas 
prania określonych programów. Można dostosować 
czas prania do własnych potrzeb.

Woolmark Blue Woolmark Blue jest znakiem certyfikacji dla 
mechanicznego prania rzeczy przeznaczonych do 
prania ręcznego - oznacza to wysoki poziom 
bezpieczństwa prania np. wełny.

Woolmark Green Woolmark Green posiada dokładnie taki sam stopień 
bezpieczeństwa prania np. Wełny jak Woolmar Blue 
natomiast przy niższy poziomie zużycia wody i energii.
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Suszarki
+ Pralko-suszarki
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Conectivity Aplikacja My Electrolux Care umożliwia zdalne 
sterowanie suszarką za pomocą urządzeń mobilnych.

ELECTROLUX.PL

Cycloncare Równomierne suszenie nawet najbardziej delikatnych 
rzeczy. Pozwala to na kompleksową pielęgnację 
odzieży, która jest równomiernie i delikatnie suszona
ze wszystkich stron ciepłym powietrzem.

CyclonCare
- 3D Sense

System CycloneCare z technologią 3DSense głęboko 
skanuje włókna tkanin i automatycznie dostosowuje 
swoje ustawienia, aby zapewnić równomierne efekty 
suszenia. Wszystkie tkaniny – od jedwabnych po 
wełniane – zachowują doskonały wygląd i miękkość
w dotyku pomaga w tym spiralny (cyklonowy)
przepływ powietrza.

SŁOWNIK POJĘĆ ELECTROLUX



DelicateCare Poszczególne tkaniny otrzymują konkretne parametry 
suszenia na danych programach w celu zachowania ich 
kształtu i jakości, dostosowując temperaturę i ruchy bębna

GentleCare System suszy o połowe niższej temperaturze niż
w klasycznych suszarkach. Do tego wykorzystuje 
techologie pompy ciepła dzieki temu nasze ubrania
nie są niepotrzebnie  przegrzewane.

Outdoor Specjalny program w pralkach i suszarkach dedykowany 
do ubrań sportowych i funkcyjnych - pozwala przywrócić 
wodoodporność w znacznym stopniu.
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Reverse Plus Funkcja Reverse Plus sprawia, że podczas suszenia 
bęben przesuwa się w obu kierunkach, co zapobiega 
splątywaniu się prania. Dzięki temu jest ono 
równomiernie wysuszone i ma mniej zagnieceń.

SensiCare Czujniki mierzą wilgotność każdego załadunkui odpowiednio 
dostosowują czas tak żeby ubranianie nie zostały 
przegrzane dodatkowo oszczędzając czas i energie.
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Woolmark Blue Woolmark Blue jest znakiem certyfikacji dla 
mechanicznego suszenia rzeczy przeznaczonych
do suszenia klasycznego - oznacza to wysoki poziom 
bezpieczństwa suszenia np. wełny.

Woolmark Green Woolmark Green posiada dokładnie taki sam stopień 
bezpieczeństwa suszenia np. Wełny jak Woolmar Blue 
natomiast przy niższy poziomie zużycia energii
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